

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 65853/2018/BM/PRAV**
Spisová značka: S-KHSJM 63591/2018

E-mailem: [REDACTED]

Vyřizuje: JUDr. Lenka Živělová
Telefon: 541 126 413
E-mail: lenka.zivelova@khsbrno.cz

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

V Brně dne 29. listopadu 2018

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Dne 21.11.2018 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále také „KHS JmK“ nebo „orgán ochrany veřejného zdraví“) zaevidována pod č. j. KHSJM 63591/2018/HO/HV, Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), kterou žádáte o následující informace:

1. „Byl v působnosti vaší Krajské hygienické stanice v letech 2011 – 2017 zaznamenán případ výskytu Q horečky (*Coxiella burnetii*).
2. Byl v případě pozitivního výskytu Q horečky zjištěn přímý kontakt s přežvýkavci či vyplynulo z anamnézy, že exponovaná osoba pracovala v chovu přežvýkavců, nebo byl zjištěn jiný zdroj onemocnění, jaký?“.

Na základě předmětné žádosti KHS JmK poskytuje následující informaci.

V letech 2011–2017 nebyl Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně hlášen žádný případ horečky Q (značka A 78 dle Mezinárodní klasifikace nemocí).

JUDr. Lenka Živělová
vedoucí oddělení
právního

Rozdělovník

Adresát - [REDACTED]
KHS JmK – spis
- EPID BM (na vědomí)